РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 февраля   2016 года                         № 17.2                                     х.Зазерский

О внесении изменений в Постановление

Администрации Зазерского сельского

поселения  «Об утверждении Плана реализации

 муниципальной программы

 Зазерского сельского поселения

«Благоустройство» на 2016 год.
В соответствии с Постановлением Администрации Зазерского сельского поселения от 16.08.2013 №90  «Об утверждении Перечня муниципальных программ Зазерского сельского поселения», от 16.08.2013 № 67 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Зазерского сельского поселения», Постановления Администрации Зазерского сельского поселения от 26.09.2013года №84 «Об утверждении муниципальной программы Зазерского сельского поселения «Благоустройство»»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Зазерскоко сельского поселения от 31.12.2015г №175 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы Зазерского сельского поселения  «Благоустройство» на 2016 год, изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава Зазерского
сельского поселения

   Ю.И. Артеменко
Приложение

к постановлению Администрации

Зазерского сельского поселения

от 29.02.2016  г. № 17.2
План

реализации муниципальной  программы Зазерского сельского поселения «Благоустройство» на 2016 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов

	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10

	1
	Программа  «Благоустройство»
	Администрация Зазерского сельского поселения.
	комфортное проживание на территории, развитие инфраструктуры для  отдыха детей и взрослого населения,  улучшение уровня и качества жизни населения
	с

 01.01.2016 по 31.12.2016
	355.7

	355.7
	-

	1.1
	Основные мероприятия: освещение улиц Зазерского сельского поселения.
	Администрация Зазерского сельского поселения
	улучшение уровня и качества жизни населения, комфортное проживание на территории
	с

 01.01.2016 по 31.12.2016
	221,9
	-
	221,9
	-

	1.2
	Основные мероприятия:
содержание мест захоронений
	Администрация Зазерского сельского поселения
	противоклещевая обработка, подвоз песка, уборка на территории мест захоронений

	с

 01.03.2016
по

31.12.2016
	10,0
	-
	10,0
	-

	1.3
	Мероприятия и общественные работы и прочие мероприятия по  благоустройство и  содержание улиц, тратуаров х. Зазерский, х. Араканцев.
	Администрация Зазерского сельского поселения
	содержанию памятников ВОВ (братская могила, мемориал ВОВ) и прилегающей к ним территории х. Зазерский, выполнение программных мероприятий

	123,8
	-
	123,8
	-

	Итого по муниципальной
программе

	X
	355,7
	-
	355,7
	-

--------------------------------